国産黒毛和牛
静岡そだち

添加物を使用しない飼料で飼

育された安心・安全なおいし

い牛肉です。

添加物を使用しない飼料で飼

育された安心・安全なおいし

い牛肉です。

その名の通り“食通”の人も

うなるほど、おいしい静岡産

牛肉です。

その名の通り“食通”の人も

うなるほど、おいしい静岡産

牛肉です。

国産黒毛牛（交雑種）国産黒毛牛（交雑種）
食通の静岡牛食通の静岡牛

全頭検査済、国産牛肉です。 工場直販だからすべて切り立て新鮮です。 超お買得！当社のこだわり！
国産若鶏は解凍ではありません。 商売屋さんいらっしゃい

プレゼントプレゼント
3150円以上お買上のお客様3150円以上お買上のお客様

Wチャンス 風風 船船
プレゼントプレゼント8/29　～8/31

朝10時～夕方4時まで
木 土

ちびっこちびっこ

□□□ □□□ □□□

先着
500
パック

先着
500
袋

先着
500
個

8/30
金

8/31
土

8/29
木

毎日 9：00～20：
00 営業

毎日 9：00～20：
00 営業

8/8/
日日2929木

お酒

お米

ssll
月

売り出し期間（H23）売り出し期間（H23）

北富士店北富士店

下記業者様のおかげで事故一つなく完成できたことを心より御礼申し上げます。ありがとうございました。

第1弾第1弾第1弾 本日より5日間本日より5日間本日より5日間

いよいよ
いよいよ開店!!開店!!

おいしさ 安さ 新鮮さ の三拍子揃ったビッグ富士の三拍子揃ったビッグ富士

③
⑥

⑪

⑦

⑫

⑧

⑬

⑩

⑮

⑨

⑭

④
① ☎000-000-0000 ② ☎000-000-0000

⑤

①品質・価格・鮮度にこだわります。
②価格は地域一番を目指します。
③商品について正確・正直にご提供致
します。
④環境保護のために「私のエコライフ
運動」を推進しております。
⑤お客様が毎日ご利用いただけますよ
うハートの通じ合うサービスを心掛
けます。

エブリィビッグデーの経営方針は
「Every Low Price」です
エブリィビッグデーの経営方針は
「Every Low Price」です

　本日おかげさまをもちましてエブリィ
ビッグデー北富士店の開店をむかえること
ができました。これもひとえに地元のみな様
のご支援の賜と感謝いたしております。
　当店は、「おいしさ」「安さ」「新鮮さ」を
モットーに毎日毎日が「新規開店」の気持
ちで全従業員一丸となりお客様に喜ん
でいただける、満足していただける店づ
くりに努力してまいります。
　何とぞ、今後ともご支援、ご鞭撻のほど
よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　社員一同より

開店のごあいさつ

昭
府
店

長田図書館長田図書館

静岡県庁静岡県庁

静岡市役所静岡市役所

消防署消防署

安西小学校安西小学校

浅間神社浅間神社静銀静銀 静岡高校静岡高校

城北公園城北公園

静岡北安東局静岡北安東局

県立総合病院県立総合病院

第二
東名

第二
東名

常葉大学常葉大学

グランシップグランシップ

静岡競輪静岡競輪

イトーヨーカドーイトーヨーカドー

駿河区役所駿河区役所

コンコルドコンコルド

静清バイパス静清バイパス

JR
東海
道線

JR
東海
道線

静岡
大橋

静岡
大橋

南幹
線

南幹
線

新静岡新静岡
日吉町日吉町

音羽町音羽町

春日町春日町

柚木柚木

長沼長沼

古庄古庄

静岡
IC
静岡
IC

静岡
駅

静岡
駅

東静
岡駅

東静
岡駅

安倍川駅安倍川駅

丸子 IC

羽島 IC

昭府 IC

千代 IC

平和 IC

唐瀬 IC

瀬名 IC

千代田上土 IC

安
倍
川

安
倍
川

日本平PA日本平PA

金属団地金属団地

昭府IC下り
降り口から1分

昭府IC

平和IC

ココ

安
部
街
道

安
部
街
道

静
清
バ
イ
パ
ス

こぐま●
保育園さん
こぐま●
保育園さん

賤機トンネル賤機トンネル

●JAさん●JAさん

●静銀さん●静銀さん

●
日産さん

●
日産さん

●
TSUTAYAさん
●
TSUTAYAさん

ゲオさん●ゲオさん●

至静岡県庁至静岡県庁

龍上中さん
●

龍上中さん
●

至安倍川大橋至安倍川大橋

昭府IC下り
降り口から1分

平和IC上り
降り口から3分

美和街道
昭府店

駿河店

MAP
お
菓
子
1
万
円
以
上
お
買
上
げ
の
場
合

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

冷
凍
食
品
・
ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

ご
予
算
半
分
、
お
買
い
物
は
２
倍

(

一
部
商
品
除
き
き
ま
す
）

5
％
引

メ
ー
カ
ー
参
考
価
格
の
4
割
引
!!

お寿司 大皿予約承ります チラシ掲載商品は、消費税込価格を記載しております。1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。※写真はイメージです。

「
１
０
５
０
円
又
は
２
１
０
０
円
以
上
の
制
限
」の
中
に
は
、た
ば
こ
・
お
酒
・
お
米
の
お
買
上
げ
額
は
含
ま
れ
ま
せ
ん
。

本
チ
ラ
シ
は
エ
ブ
リ
ィ
ビ
ッ
グ
デ
ー

の
み
対
応
と
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

地域の皆様から喜ばれるお店を目指しております。おかげさまで県内12店舗！！